
UCHWAŁA NR CCXCIT/1137/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 4 ust. | pkt 2, art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz na podstawie załącznika do Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023- 
2030 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2480), uchwala się co następuje: 

$1. 

Powołuje się Zespół Koordynujący realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 
lata 2024-2030 w składzie: 

1. Leszek Janeczek - Komisja Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Powiatu w Krasnymstawie - 
Przewodniczący Zespołu Koordynującego; 

2. Renata Kamińska - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie - Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu Koordynującego; 

. Dorota Soczyńska - Wydział Rozwoju i Polityki Społecznej - Członek Zespołu; 

„ Marek Szkoda - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie - Członek Zespołu; 

„. Kinga Kustrzepa - Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krasnymstawie - Członek Zespołu; 

. Marzena Witek - Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie - Członek Zespołu; 

„. Ewa Stasieczek - Dom Pomocy Społecznej w Surhowie - Członek Zespołu; 

. Beata Gryciuk - Dom Pomocy Społecznej w Bończy - Członek Zespołu; 

O
 

0
 

1
 

O
 

u
 

R
 

w
 

„. Katarzyna Saran - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Krasnymstawie - Członek Zespołu; 

10. Magdalena Grzesiak - Sobiś - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janiny Doroszewskiej 
w Krasnymstawie - Członek Zespołu; 

11. Katarzyna Matysiak - Powiatowy Urząd Pracy w Krasnymstawie - Członek Zespołu; 

12. Alicja Barcikowska - Krasnostawskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych - Członek 

Zespołu; 

13. Ewa Harasim - Centrum Integracji Społecznej w Krasnymstawie - Członek Zespołu; 

14. Anna Kawęcka - Środowiskowy Dom Samopomocy im. bł. ks. Zygmunta Pisarskiego w Krasnymstawie 

- Członek Zespołu; 

15. Magdalena Typiak - Fundacja Winda - Członek Zespołu; 

16. Monika Katarzyna Sawa - Krasnostawskie Stowarzyszenie Ochrony Zdrowia Psychicznego i Pomocy 
Społecznej - Członek Zespołu. 

$ 2. 

Do podstawowych zadań Zespołu Koordynującego należy: 

1. Opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego uwzględniającego potrzeby 

ludności Powiatu Krasnostawskiego w zakresie zdrowia psychicznego i opieki psychiatrycznej oraz 

dostosowania do nich skoordynowanej działalności różnych form pomocy i oparcia społecznego oraz 

aktywizacji zawodowej. 

2. Realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu. 

Id: 3AFDA7B5-7ADF-4BC1-B5E8-FE191C1B8BF4. Uchwalony Strona 1



$3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu Koordynującego. 

$ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząc y Zarządu 

Andrzej Deńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki KÓ + 

Jan Mróz 

Marek Nieścior Zad 

Piotr Suchorab 

Id: 3AFDA7B5-7ADF-4BC|1-B5E8-FE191C1B8BF4. Uchwalony Strona 2


